
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PRISHJE

1 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 70

2 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 11

3 2.430 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2 100

SHUMA 1:

2. PUNIME DYER DRITARE

4 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 5

5 2.393 Heqje dritare duralumini plastike dopjo xham m2 18

6 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 3

7 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 25

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 100

9 2.603 Heqje plintusa ml 55

10 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 100

11 2.277 Shtrese lluster çimento 1:2, t=30mm m2 100

SHUMA 3:

4. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE
12 2.294 Heqje bordura trotuari ekzistues ml 30

13 2.602/1 Pedane druri (binare+derrase+parket) m2 65

SHUMA 4:

5. PUNIME DHEU

14 2.40
Transport mbeturinash, nga prishje te brendshme te 

godines, me krahe
m3 30

SHUMA 5:

6. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

15 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 50

16 2.358/c
Veshje muri me polisterol  te thjeshte t=5cm 

rrjete+suva.
m2 50

SHUMA 6:

7. PUNIME MURATURE TULLE

17 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 15

SHUMA 7:

8. PUNIME BOJATISJE

18 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 8700

SHUMA 8:

9. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

19 3.604
F.V kangjell ne trotuar (struktura metalike e lyer me 

boje)ne zonat e shkollave
ml 62

SHUMA 9:

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

20 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 k katrama m2 1200

SHUMA 10:

11. ANALIZA JASHTE LISTE

21 An Rimbjellje pemesh copë 2

22 An1 Tende me sistem hapje m2 65

23 An2 Veshje anesore me xham m2 87

24 An3 Panele akustike per palester m2 335

25 An4 Punime Elektrike m2 95

26 An5 Punime Hidraulike m2 95

27 An6 Punime aspirimi per kuzhinen m2 14

28 An7 Punime MNZ m2 14

SHUMA 11:

Objekti:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH
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